МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

КАРАГАНДИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ВЫПИСКА ИЗ УЧЕБНОГО ПЛАНА

Специальность 5В090100 – «Организация перевозок, движения и эксплуатация транспорта»
Образовательная программа «Организация перевозок, движения и эксплуатация железнодорожного транспорта»
на 2015/2016 учебный год

2 КУРС

Академическая степень: бакалавр  в области услуг
Срок обучения: 2,5 года

Форма обучения: заочная, на базе высшего образования
	№№
	Наименование 

дисциплин
	Форма отчет

ности
	Кол–во

креди-тов
	Кол-во часов по плану
	Из них
	Кафедра

	
	
	
	
	
	Лекции
	Прак-тич.
	Лаб.
	

	Осенний 3  семестр

	1
	Профессионально-ориентированный иностранный язык
	Э, ко.р.
	2
	10
	 
	10
	 
	ИЯ

	2
	Профессиональный казахский (русский) язык
	Э, ко.р.
	2
	10
	 
	10
	 
	КЯиК

(РЯиК)

	3
	 Управление эксплуатационной работой
	Э, ко.р.
	3
	16
	6
	6
	4
	ПТ

	4
	Основы проектирования транспортных устройств и сооружений
	КР
	3
	16
	10
	6
	 
	ПТ

	5
	Автоматика, телемеханика и связь
	Э, КП
	3
	16
	10
	 
	6
	ПТ

	6
	 Грузовые тарифы
	Э, ко.р.
	3
	16
	10
	6
	 
	ПТ

	Весенний 4 семестр

	1
	Система управления движением поездов
	Э, КП
	3
	16
	6
	6
	4
	ПТ

	2
	Правила технической эксплуатации и безопасности транспорта
	Э, ко.р.
	3
	16
	10
	6
	 
	ПТ

	3
	Охрана труда
	Э, ко.р.
	3
	16
	10
	 
	6
	РАиОТ

	4
	Основы технической и юридической безопасности эксплуатации транспорта
	Э, ко.р.
	5
	22
	16
	6
	 
	ПТ

	5
	Современные системы организации и управления производством на жд транспорте
	Э, КР
	3
	16
	10
	6
	 
	ПТ

	6
	Производственная практика
	отчет
	3
	 
	 
	 
	 
	ПТ
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